



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NNS Holding ApS

Tofte Industri 18, 3200 Helsingør

CVR-nr. 37 05 29 14

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Niels Erik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	NNS Holding ApS Tofte Industri 18 3200 Helsingø CVR-nr.: 37 05 29 14 Stiftet: 2. september 2015 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 5. regnskabsår
Direktion	Niels Erik Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Autocentralen Niels Pedersen ApS, Gribskov Autocentralen Susanne Pedersen ApS, Gribskov Niels Pedersen Ejendomme ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året ydet skattefrit koncerntilskud 100 t.kr. til datterselskabet Autocentralen Niels Pedersen ApS.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.755	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	661.867	492.874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.192	23.203
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.143	-22.267
Resultat før skat	662.161	487.560
2 Skat af årets resultat	-46	1.164
Årets resultat	662.115	488.724
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.867	92.874
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	600.248	285.250
Disponeret i alt	662.115	488.724



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.041.959	1.680.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.041.959	1.680.092
Anlægsaktiver i alt	2.041.959	1.680.092
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	891.171	946.979
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	388.259	310.859
Tilgodehavender i alt	1.279.430	1.257.838
Likvide beholdninger	3.478	0
Omsætningsaktiver i alt	1.282.908	1.257.838
Aktiver i alt	3.324.867	2.937.930



Balance 30. september

Passiver

Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.201.959	1.140.092
6 Overført resultat	984.831	384.583
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	2.236.790	1.685.275
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	181.174	139.946
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.652	37.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.826	176.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	746.687	1.010.075
Selskabsskat	115.266	59.336
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.048	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.251	1.075.661
Gældsforpligtelser i alt	1.088.077	1.252.655
Passiver i alt	3.324.867	2.937.930

8 Eventualposter



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.126	22.267	
Renter, kreditorer	17	0	
	<u>33.143</u>	<u>22.267</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	46	-1.188	
Regulering af tidligere års skat	0	24	
	<u>46</u>	<u>-1.164</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	140.000	105.000	
Regulering af primo	0	-5.000	
Tilgang i årets løb	100.000	40.000	
Kostpris 30. september 2020	<u>240.000</u>	<u>140.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.540.092	1.047.218	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	661.867	492.874	
Udbytte	-400.000	0	
Opskrivninger 30. september 2020	<u>1.801.959</u>	<u>1.540.092</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>2.041.959</u>	<u>1.680.092</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autocentralen Niels Pedersen ApS, Gribskov	100 %	1.883.513	636.931
Autocentralen Susanne Pedersen ApS, Gribskov	100 %	90.243	-5.857
Niels Pedersen Ejendomme ApS, Gribskov	100 %	68.203	34.693
		<u>2.041.959</u>	<u>665.767</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2019		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.140.092	1.047.218
Resultatandel	<u>61.867</u>	<u>92.874</u>
	<u>1.201.959</u>	<u>1.140.092</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	384.583	99.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>600.248</u>	<u>285.250</u>
	<u>984.831</u>	<u>384.583</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	<u>0</u>	<u>110.600</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor Spar Nord Bank for to tilknyttede virksomheder, henholdsvis Autocentralen Niels Pedersen ApS samt Niels Pedersen Ejendomme ApS. Niels Pedersen Ejendomme ApS har et banklån på t.kr. 1.615.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


